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Moskvada yazıçı-publisist Elmira Axundovanın “İlham Əliyev. 
Prezidentin portreti dəyişikliklər fonunda” kitabı çapdan çıxıb

 � Moskvanın “Politiçeskaya ensiklopediya” nəşriyyatında 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı, yazıçı, 
Əməkdar jurnalist Elmira Axundovanın “İlham Əliyev. 
Prezidentin portreti dəyişikliklər fonunda” (“Ильхам Алиев. 
Портрет президента на фоне перемен”) kitabı rus dilində 
çapdan çıxıb.  

Nəfis tərtib olunmuş kitabda 
tanınmış yazıçı-publisist Elmira 
Axundova postsovet məkanının ən 
praqmatik siyasi xadimlərindən biri 
İlham Əliyev haqqında faktlar və 
materiallar əsasında açıq və inan-
dırıcı şəkildə, sadə və aydın dildə 
söhbət açır, onun uğur fenomenini 
təhlil edir. Müəllif “Uğurlu, nüfuzlu 
şəxsiyyət, prezident olmaq üçün nə 
etmək lazımdır?”, “Xalqın lideri 
missiyası nədir?” suallarına cavab 
axtarır.  

Açıq mənbələrdən götürülmüş 
sənədlərdən, müəllifin Azərbaycan 
xalqının ümummilli lideri Heydər 
Əliyevi və Prezident İlham Əliyevi 
əhatə edən adamlardan şəxsən 
aldığı nadir müsahibələrdən istifadə 
olunmuş kitabda toplanmış faktlar, 
hadisələr və rəylər Azərbaycan Prezi-
denti haqqında geniş məlumat verir. 

Kitabın əvvəlində Elmira Axun-
dova AZƏRTAC-ın fotoarxivindən 
təqdim olunan fotomateriallara görə 
agentliyin baş direktoru Aslan Asla-
nova təşəkkürünü bildirib. 

Müəllif xalqının gələcəyi 
naminə öz üzərinə böyük 
məsuliyyət götürmüş müasir 
Azərbaycanın liderinin hakimiyyətə 
gəldiyi şəraiti təhlil edir. 

Ailə kiçik dövlətdir
Şəxsiyyətin dünyaya baxı-

şının, mənəvi dəyərlərinin for-
malaşmasında əsas məsuliyyət 
məhz valideynlərin üzərinə düşür. 
Müəllifin yazdığı kimi, gələcək 
prezidentin valideynləri – Heydər 
Əliyev və Zərifə Əliyeva dahi 
insanlar idi. Yüksək vəzifə, şan-
şöhrət sahibi olmalarına baxmaya-

raq, onlar olduqca sadə, təvazökar, 
səmimi idilər. E.Axundova ya-
zır: “Bir çox xüsusiyyətləri ona 
valideynlərindən irsən keçib. Ancaq 
tərbiyənin də rolu az deyil. Onlar 
övladlarını, ilk növbədə, şəxsi 
nümunələri ilə tərbiyə edirdilər. 
Valideynlərinin əsas öyüdünü – 
həmişə, hər şəraitdə insanlığını 
itirməmək təlimini gələcək pre-
zident yaxşı mənimsəmişdi”. Elə 
ailəyə, yaxınlarına, xalqına sevgi 
də Heydər Əliyevin və Zərifə 
Əliyevanın övladlarına aşıladıqları 
başlıca örnəkdir. Müsahibələrinin 
birində dövlət başçısı ailəsindən 
müsbət enerji aldığını, ailəsi ilə fəxr 
etdiyini deyir: “Axşam evə gələndə, 
əgər heç bir fövqəladə hal, zəng ol-
mursa, artıq onilliklərdir məni əhatə 
edən tamamilə başqa mühitə - ailə 
mühitinə düşürəm”.  

Müəllifin fikrincə, Prezi-
dentin şəxsiyyətini daha dəqiq 
onun xanımı Mehriban Əliyeva 
səciyyələndirib: “O, heç zaman 
dəyişmir və ətrafında səmimilik və 
xeyirxahlıq mühiti yarada bilir. Pa-
fosluq və sünilik onun xarakterinə 
yaddır. Buna görə də tamamilə 
fərqli insanlar onunla ünsiyyətə 
can atırlar. İlham hər zaman öz 
prinsiplərinə və ideallarına sadiq-
dir. İşində, Vətənə xidmətdə heç 
bir kompromisə və sövdələşməyə 
getmir. Ölkənin və xalqın mənafeyi 
onun üçün sözsüz prioritetdir”.  

Çətin yolun başlanğıcı
Müəllif İlham Əliyevin keç-

miş SSRİ-nin ən nüfuzlu ali 
məktəblərindən birində - Moskva 
Dövlət Beynəlxalq Münasibətlər 

İnstitutunda (MDBMİ) təhsil 
aldığı illərdən, müəllimləri və 
tələbə yoldaşları, artıq sonra-
lar, bu ali məktəbdə mühazirələr 
oxuduğu dövrdə tələbələri ilə 
münasibətlərindən yazır. MDBMİ-
nin əməkdaşlarından biri Raisa 
Polevaya İlham Əliyevi belə 
xatırlayır: “Hələ 1970-ci illərdən 
tanıdığım İlham Əliyev parlaq 
şəxsiyyətlər sırasında xüsusi yer 
tutur. O, qeyri-adi şəxsiyyətdir. 
İlham Əliyevin tələbələrə, 

əməkdaşlara, müəllimlərə olduqca 
xeyirxah münasibəti bizi bir qədər 
təəccübləndirirdi. Özünüz də başa 
düşürsünüz ki, institutumuz adi ali 
məktəb deyil, burada elitar ailələrin 
övladları təhsil alırdı. İlham Əliyev 
bütün tələbələrdən seçilirdi”. 

Gələcək prezidentin hələ gənc 
yaşlarından taleyin bir-birinin ardınca 
vurduğu zərbələrə mətinliklə sinə 
gərdiyini vurğulayan Elmira Axun-
dova yazır ki, İlham Əliyev hələ 
gənc yaşlarından zərbələri dəf etməyi 

öyrənmişdi. Həyat onu heç də həmişə 
əzizləməyib. Əliyevlər ailəsi XX 
əsrin 80-ci illərinin ikinci yarısında 
böyük sarsıntılarla üzləşdi. İlham 
Əliyev 24 yaşında ən əziz adamı-
nı – anasını itirdi. Heydər Əliyevin 
səhhətində ciddi problemlər yarandı 
və bunun ardınca da o, vəzifəsindən 
istefa verməli oldu. İlham Əliyev bu 
zərbələrə də ləyaqətlə sinə gərib. 

Sonrakı illər Azərbaycan 
xalqının təkidi ilə Heydər Əliyevin 
hakimiyyətə qayıdışı və ölkədə 
bütün sahələrdə dirçəliş dövrü 
ilə əlamətdardır. Müəllif yazır ki, 
Azərbaycanın darmadağın, parçalan-
mış, müharibələrdən və təzyiqlərdən 
yorulmuş bir dövründə Heydər 
Əliyevə sədaqətli komanda lazım idi. 
Bu komandada əsas mövqelərdən 
biri – Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Neft Şirkətinin vitse-prezi-
denti vəzifəsi İlham Əliyevə həvalə 
olundu. O zaman neft şirkətinin 
prezidenti işləmiş Natiq Əliyev 
müsahibələrindən birində deyir: 
“Bilirsiniz, məndən İlham Əliyev 
haqqında soruşanda onun daim 
Heydər Əliyevin yanında olmasını 
yada salıram. Bu isə hər bir siyasətçi 
üçün ən yaxşı məktəbdir”. 

Yeni nəslin lideri
Ulu öndər Heydər Əliyevin 

vəfatından sonra onun rəhbərliyi 
dövründə artıq sürətli inkişaf 
kursu götürmüş Azərbaycanın bu 
yola sadiq qalacaq güclü, ziyalı, 
uzaqgörən liderə ehtiyacı var idi. 
Elmira Axundova yazır ki, prezi-
dent seçkilərində İlham Əliyevin 
namizədliyinin həm Azərbaycan 
xalqı, həm də dünya və region 
ölkələrinin aparıcı siyasətçiləri 
tərəfindən dəstəklənməsi Heydər 
Əliyevin seçimində yanılmadığı-
nı göstərdi, çünki regionun əsas 
siyasətçiləri və çoxsaylı əcnəbi 
investorlar üçün İlham Əliyevin 
Prezidentin oğlu olması faktı 

önəmli deyildi. Azərbaycanın siyasi 
və iqtisadi kursunun ardıcıllığı 
onlar üçün daha vacib idi. Əlbəttə, 
bu, mühüm amil idi. Ancaq başlıca 
amil hakim partiyanın yeni nəslinə 
məxsus parlaq namizədin - İlham 
Əliyevin şəxsiyyəti idi. 

Müəllifin fikrincə, ölkənin yeni 
liderinin qarşısında artıq fərqli 
vəzifələr dururdu: “İndi ölkəni 
tənəzzüldən çıxarmaq, normal 
inkişaf relsinə qoymaq deyil, 
gələcəyə sıçrayış etmək, iqtisadiy-
yatı keyfiyyətcə yeni mərhələyə 
qaldırmaq, cəmiyyəti XXI əsrin 
çağırışlarına uyğun yenidən qurmaq 
lazım idi”. 

Elmira Axundova Azərbaycan 
dövlətinin başçısının hakimiyyət 
fenomenini, ölkəmizin sosial mode-
linin formalaşması prosesini təhlil 
edərək iqtidarın sosialyönümlü 
layihələri, vətəndaş birliyinin və sa-
bitliyin əsaslarından olan multikul-
turalizm ənənələrinin qorunması və 
inkişafı, idman sahəsində əldə olu-
nan nailiyyətləri mühüm amil kimi 
önə çəkir. Müəllif yazır: “Müasir 
Azərbaycan ən cəsarətli arzuların və 
möhtəşəm layihələrin həyata keçi-
rildiyi coğrafi məkandır. Özü də bu 
işlər ardıcıl, dəqiq qrafik üzrə görü-
lür. Uğurun sirri ondadır ki, respub-
likada ən müxtəlif istiqamətlərdə 
dəqiq, elmi-nəzəri, iqtisadi təmələ 
əsaslanan modernləşmə strategiyası 
işlənib hazırlanıb. Bu strategiyada 
sosial prioritetlər – insan, onun 
rifahı, sosial müdafiəsi, gələcəyi ön 
sıradadır”. 

Kitabda Prezidentin daxili və 
xarici, hərbi, sənaye, mədəniyyət, 
idman, multikulturalizm və infor-
masiya sahələrində siyasətinin ən 
müxtəlif aspektləri təhlil edilir. 

Son söz əvəzi
Kitabın sonunda Elmira Axun-

dova oxucularına müraciətlə yazır: 
“Siz məndən soruşa bilərsiniz: 

məgər respublikada problem 
qalmayıb? Əlbəttə, problemlər var, 
onlardan qaçmaq çətindir. Ancaq 
bu, inkişafdan doğan problemlərdir. 
Ölkənin inkişaf dinamikası göz 
qabağındadır və İlham Əliyev o 
qədər müasir və səmərəli işləyir 
ki, bir çox problemlər yeni işlərin, 
təşəbbüslərin axarında əriyir, 
keçmişə çevrilir”. 

Müəllifin Azərbaycan Prezi-
denti Administrasiyasının rəhbəri, 
akademik Ramiz Mehdiyevin 
“İkili standartların dünya nizamı və 
müasir Azərbaycan” məqaləsindən 
gətirdiyi sitatda İlham Əliyevin 
Azərbaycanın ən yeni tarixində 
rolu belə müəyyənləşdirilir: 
“Prezident İlham Əliyevin öz 
qurucu fəaliyyətində əsaslandığı 
innovasiyalı inkişaf konsepsiyası 
ölkənin modernləşməsi, postsənaye 
cəmiyyəti quruculuğu proqramında 
müstəsna rol oynayır. Dövlətimizin 
başçısı sosial-iqtisadi xarakterli mü-
hüm təşəbbüsləri bir-birinin ardınca 
həyata keçirməklə öz müasirlərində 
fəaliyyət əzmini coşdurmağa, layiq-
li gələcəyin möhkəm əsaslarını qur-
maq üçün həmfikirlərini arxasınca 
aparmağa nail oldu. O, xalqa verdi-
yi sözünün üstündə durdu. Qurucu-
luq sərhədlərini ilbəil genişləndirən 
nəhəng islahatlar proqramının xalqa 
faydası göz qabağındadır”. 

Rusiyada geniş oxucu kütləsi 
Elmira Axundovanın “İlham Əliyev. 
Prezidentin portreti dəyişikliklər 
fonunda” kitabını Moskvanın və 
Sankt-Peterburqun bir çox kitab 
mağazalarından əldə edə bilər. Bu 
ilin noyabr-dekabr aylarında kitab 
“Rosspen” nəşriyyatı tərəfindən 
Moskva Mərkəzi Rəssamlar Evində 
keçiriləcək intellektual ədəbiyyat 
yarmarkasında ən yaxşı nəşr kimi 
təqdim olunacaq.

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Moskva

 � Konstitusiya hər bir xalqın həyatında 
müstəsna rol oynayır. Beynəlxalq aləmin tamhüquqlu 
üzvü kimi ümumbəşəri dəyərləri paylaşan Azərbaycan 
Respublikasının Konstitusiyası da demokratik, hüquqi 
və dünyəvi dövlət quruculuğu üçün zəruri olan bütün 
mütərəqqi normativ-hüquq aktlarını özündə əks 
etdirir. Həyatımızın bütün sahələrini tənzimləyən əsas 
Qanunumuzun qəbul edilməsindən 21 il keçir. Müəllifi 
ulu öndər Heydər Əliyev olan Konstitusiyamızın  ötən 
müddət ərzində böyük inkişaf yolu keçmiş Azərbaycanın 
nüfuzlu ölkə statusu qazanmasında böyük rol oynaması 
danılmaz faktdır. Dövlət-vətəndaş həmrəyliyinin yüksək 
səviyyəsinin bundan sonra da xalqın demokratik 
və hüquqi prinsiplərin bərqərar olduğu cəmiyyətdə 
yaşamasını təmin edəcəyi şübhə doğurmur.

Ölkəmizin yeni tarixi 
perspektivə, hüquqi dövlət 
quruculuğu yoluna çıxmasın-
da 1995-ci il noyabrın 12-də 
müstəqil Azərbaycanın ilk 
demokratik Konstitusiyası-
nın qəbul edilməsi müstəsna 
rol oynamışdır. Yeni və azad 
demokratik dövlətin qurulma-
sına imkan verən Konstitusi-
ya da hər bir insanın yüksək 
qiymətləndirdiyi, vətəndaşların 
hüquq və azadlıqlarının qo-
runması üçün güclü təminat 
yaratdı. Layihəsi böyük dövlət 
xadimi Heydər Əliyevin 
təşəbbüsü və müəllifliyi ilə 
hazırlanmış ilk Konstitusiyamız 
müasir dünyanın mütərəqqi 
əsas qanunlarından biri olmaqla 
bərabər, dövlətçilik tariximizdə 
yeni mərhələnin başlanmasına 
və ictimai - siyasi həyatımızda 
dinamik inkişafa nail olmağımı-
za güclü təkan vermişdir. Cəmi 
23 ay yaşamış Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyəti dövründə 
müstəqil respublikanın Konsti-
tusiyasını qəbul etmək mümkün 
olmamışdı. Ancaq Şərqin ilk 
demoktarik dövləti fəaliyyət 
göstərdiyi müddətdə Konstitu-
siya xarakteri daşıyan bir neçə 
hüquqi akt və  qərarlar qəbul et-
miş, onların əsasında çalışmış-
dı. Buna görə də, həmin dövrdə 
qəbul edilmiş akt və qərarları 
müəyyən qədər Konstitusiya 
quruculuğunun başlanğıcı kimi 
qiymətləndirmək olar. Sovetlər 
dönəmində qəbul edilmiş 

konstitusiyalar isə mahiyyət 
etibarilə müstəqil dövlətçilik 
və suveren xalq anlayışları-
na uyğun gəlməyən formal 
sənədlərdən ibarət olmuşdu. 
Azadlıq arzusunu ürəyində 
yaşadan Azərbaycan xalqı 
yalnız 18 oktyabr 1991-ci ildə 
öz tarixi dövlət müstəqilliyini 
bərpa etdikdən sonra milli 
Konstitusiyasını qəbul etmək 
imkanı qazandı.

Əlbəttə, ümumxalq 
səsverməsi yolu ilə müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin ilk 
Konstitusiyasının qəbul 
edilməsi xalqımızın tarixində 
ən parlaq səhifələrdən biri-
dir. 1996-cı ildən bəri ardıcıl 
olaraq qəbul olunmuş, hüquq-
mühafizə sistemində islahatları 
tənzimləyən, onların normal 
fəaliyyətini təmin edən çoxsaylı 
sənədlər toplusu məhz böyük 
ictimai-siyasi xadim Heydər 
Əliyevin nəzarəti və tövsiyələri 
əsasında hazırlanmışdır. 

Müstəqil dövlətçiliyin bütün 
parametrlərini özündə ehtiva 
edən Konstitusiyanın mühüm 
özəlliklərindən biri insan hüquq 
və azadlıqlarına geniş yer ay-
rılması olmuşdu. 1996-1997-ci 
illərdə Azərbaycan insan hüquq 
və azadlıqlarının, demokratik 
təsisatların inkişafının təminatı 
ilə bağlı bir sıra beynəlxalq kon-
vensiyalara qoşulmuşdu. 1998-ci 
il fevralın 10-da ölüm hökmünü 
ləğv etməklə, Azərbaycan post-
sovet məkanında və müsəlman 

dünyasında belə cəsarətli 
qərarı qəbul etmiş ilk dövlət 
olmuşdu. Ölüm hökmünün 
ləğvindən cəmi 5 ay sonra, daha 
dəqiq desək, iyul ayının 14-də 
Azərbaycanda ən vacib hüquq 
institutlarından biri -- Konsti-
tusiya Məhkəməsi fəaliyyətə 
başlamışdı. Həmin il avqustun 
8-də ulu öndər daha bir tarixi 
qərara imza atmışdı--demokratik 
cəmiyyətin vacib sütunların-
dan biri olan mətbuat üzərində 
senzura tamamilə ləğv edilmiş-
di. Bir il sonra, yəni 1999-cu 
il dekabrın 12-də ölkədə ilk 
bələdiyyə seçkiləri keçirilməklə 
Konstitusiyada təsbit olunmuş 
keçid müddəalarından daha 
birinə əməl olunmuş, yerli 
özünüidarə institutu fəaliyyətə 
başlamışdı. Bütün bu hüquqi 
islahatlarının nəticəsi ola-
raq, Azərbaycan 2001-ci ilin 
yanvarında Avropa Şurasına 
tamhüquqlu üzv qəbul olunmuş-
du. Avropa ilə münasibətlərini 
hüquqi müstəvidə genişləndirən 
Azərbaycan bir sıra vacib 
konvensiyalara qoşulmuş, 
hüquqi sisteminin beynəlxalq 
standartlara uyğunlaşdırılma-
sı istiqamətində fəaliyyətini 
davam etdirmişdi. 2002-ci ildə 
İnsan hüquqları üzrə müvəkkil 

– Ombudsman təsisatı 
fəaliyyətə başlamışdı. 
Qeyd etmək yerinə düşər 
ki, dövlət quruluşuna 
görə unitar dövlət olan 
Azərbaycanda demokratik 
və hüquqi dövlətin əsas 
əlamətlərindən biri kimi 
qiymətləndirilən dövlət 
hakimiyyətinin bölünməsi 
prinsipinə də yüksək 
səviyyədə əməl olunmuş-
dur.

Konstitusiya ilə 
insan və vətəndaş 
hüquq və azadlıqlarını 
dövlətin ali məqsədi 
kimi təsbit etməklə ölkə 
vətəndaşlarına bütün növ 
insan hüquqlarından – 
əmək, istirahət, sosial 
təminat, təhlükəsiz yaşa-
maq, təhsil, fikir və söz 
azadlığı, cəmiyyətin və 

dövlətin siyasi həyatında, idarə 
edilməsində iştirak hüquqları 
və digər hüquqlardan yararlan-
maq imkanı verilmişdir. Əsas 
Qanunun bir sıra maddələrində 
müstəqil respublikamızda insan 
hüquq və azadlıqlarına ali dəyər 
verilməsi, onların tanınma-
sı və müdafiəsində dövlətin 
vəzifəsi və digər məsələlər 
hüquqi həllini tapmışdır.  
Bundan əlavə, bu maddələrin 
məzmununa əsasən, dövlət 
yalnız birbaşa Konstitusiyada 
təsbit edilmiş hüquq və azad-
lıqları deyil, həmçinin onlardan 
irəli gələn və qanun əsasında 
əldə edilən digər hüquqları da 
qorumağa və müdafiə etməyə 
borcludur. Buna görə də, 
dövlətin və cəmiyyətin hüquqla 
sıx bağlılığı, insan şəxsiyyətinə 
və ləyaqətinə hörmət, dövlət 
hakimiyyət orqanlarının demok-
ratik qaydada formalaşdırılma-
sı, insan hüquqlarının səmərəli 
müdafiəsi mexanizmlərinin 
mövcudluğu, sosial ədalətə 
nail olunması, ümumbəşəri 
dəyərlərə sadiqlik, milli qanun-
vericiliyin beynəlxalq hüquqa 
uyğunlaşdırılması və digər 
mütərəqqi proseslərə geniş 
yol açmış, ictimai, siyasi və 
iqtisadi həyatın hüquqi bazasını 

müəyyənləşdirmişdir. İlk Kons-
titusiyamızın qəbulundan ötən 
21 il ərzində cəmiyyətimizin 
konstitusion əsasları qanun-
vericiliyin inkişafı ilə daha da 
möhkəmləndirilmiş və durma-
dan inkişaf etdirilmişdir. Bütün 
bunlar da, təbii ki, Azərbaycan 
vətəndaşının hüquq və azad-
lıqlarına, ədalətə və ümumi 
sülhə cavab verən konstitusiya 
atmosferində yaşamasına və 
fəaliyyət göstərməsinə hüquqi 
yardım və qanuni şərait yarat-
mışdır. 

İctimai həyatın ən müxtəlif 
sahələrində özünü göstərən 
yeniliklərin təkmilləşmə 
və müasirləşməni obyektiv 
zərurət kimi ortaya çıxardığı 
hamıya məlumdur və bu amil 
Konstitusiyada bir sıra əlavə 
və dəyişikliklərin edilməsinə 
tələbat yaradır. Bu baxımdan, 
Azərbaycan Konstitusiyasına 
2002-ci il avqustun 24-də və 
2009-cu il martın 18-də, son 
olaraq 2016-cı il sentyabrın 
26-da ümumxalq referen-
dumlarının əsasında edilmiş 
bir sıra əlavə və dəyişikliklər 
cəmiyyətin sosial sifarişindən, 
ictimai münasibətlər siste-
minin xarakterindən irəli 
gəlirdi. Azərbaycan Respub-
likasının beynəlxalq aləmlə 
münasibətlərinin güclənməsi 
və hüquqi-siyasi sahələrdə 
əhəmiyyətli dəyişikliklərin 
baş verməsi Konstitusiyanın 
özünün də təkmilləşdirilməsini 
aktual məsələyə çevirmiş-
di. Bu və digər dəyişikliklər 
cəmiyyətin inkişafından doğan, 
Konstitusiyanın, qanunların, 
bütövlükdə, hüquq sistemi-
nin təkmilləşdirilməsinə, 
demokratikləşdirmə 
proseslərinin 
dərinləşdirilməsinə və insan 
hüquqlarının daha səmərəli 
müdafiəsinə xidmət etmiş, 
Əsas Qanunun çox mü-
hüm əhəmiyyətə malik yeni 
müddəalarla zənginləşməsinə 
səbəb olmuşdur. Dünyada 
cərəyan edən ictimai-si-
yasi böhranlar fonunda 
Azərbaycanda daxili sabitliyin, 

əmin-amanlığın olması və 
gələcəkdə də onun qorunub 
saxlanılması baxımından son 
əlavə və dəyişikliklərin də çox 
böyük əhəmiyyəti olduğunu da 
vurğulamaq zəruridir. Bundan 
başqa, 26 sentyabr referen-
dumunda xalqımızın dövlət 
quruculuğu, demokratiya yo-
lunda  mühüm addım atdığının 
beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən 
də yüksək qiymətləndirilməsi 
Azərbaycanın müasir, demok-
ratik dövlət kimi imicinin daha 
da möhkənlənməsi baxımından 
çox əhəmiyyətlidir. Ən əsası, 
Konstitusiyaya edilmiş son 
əlavə və dəyişikliklər vətəndaş 
azadlıqlarını və demokratiya-
nın müdafiəsini gücləndirəcək 
və bu, islahatların yeni 
mərhələsində ölkədə fərqli 
institutların sabit və dinamik 
inkişafını təmin edəcək.

Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyev 
ali vəzifəsinin icrasında daim 
Konstitusiyaya istinad edərək 
dövlətçiliyimizin, iqtisadiy-
yatımızın və cəmiyyətimizin 
daha da inkişaf etməsi üçün 
səylə çalışır. Respublikada 
həyata keçirilən genişmiqyaslı 
dövlət proqramlarının reallaş-
ması, iqtisadi, sosial və mədəni 
siyasətin nəticələri də buna 
bariz nümunədir. Konstitusi-
yamızın müddəalarından irəli 
gələrək dövlətin ali məqsədi 
sayılan insan və vətəndaş hüquq 
və azadlıqlarının, Azərbaycan 
Respublikası vətəndaşlarının 
layiqli həyat səviyyəsinin təmin 
edilməsi istiqamətində ölkə 
başçısı tərəfindən çoxşaxəli 
islahatlar həyata keçirilir. 
Vətəndaş hüquqlarının daha 
asan həyata keçirilməsini 
təmin etmək məqsədilə yeni 
mexanizmlər, təsisatlar yaradılır 
və bütün bunlar da insanlara 
öz konstitusion hüquqlarını 
sərbəst və maneəsiz şəkildə 
həyata keçirməyə imkan 
verir. Buna görə də, möhkəm 
hüquqi bazaya malik olan 
Konstitusiyamızın demok-
ratik inkişaf istiqamətlərinin 
müəyyənləşdirilməsində 
oynadığı müstəsna rolun 
bundan sonra da güclənməsi 
üçün ictimai iradə var və bunu 
Azərbaycanın ən vacib potensi-
alı kimi qiymətləndirmək olar.

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

Konstitusiyamız hərtərəfli inkişafımızın 
təminatında müstəsna rol oynayır

NOVRUZ MƏMMƏDOV: 
Azərbaycan ilə ABŞ arasında 
əməkdaşlıq daha da inkişaf edəcək

 � Hesab edirik ki, Azərbaycan ilə Amerika 
Birləşmiş Ştatları arasında əməkdaşlıq daha da inkişaf 
edəcək. Ölkələrimiz arasında münasibətlərin yaxşı 
bazası var və əlaqələrin pisləşməsinə səbəb yoxdur. 

Bu fikirləri Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasi-
yası rəhbərinin müavini, xarici əlaqələr şöbəsinin müdiri Novruz 
Məmmədov bildirib. 

Novruz Məmmədov deyib ki, Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev ABŞ-ın yeni seçilmiş Prezidenti Donald Trampa göndərdiyi 
təbrik məktubunda iki ölkə arasında 25 il ərzində yaxşı əməkdaşlıq 
əlaqələrinin olduğunu diqqətə çatdırıb. “Bütün sahələrdə yaxşı 
əməkdaşlıq etmişik. Bir sıra sahələrdə əməkdaşlığımız strateji 
səviyyəyə yüksəlib. Bu illər ərzində təbii ki, müəyyən problemlər 
də olub”, - deyə Prezident Administrasiyası rəhbərinin müavini 
bildirib. 

Novruz Məmmədov qeyd edib ki, dövlətimizin başçısının 
məktubunda münasibətlərin yüksək səviyyəsi vurğulanmaqla 
yanaşı, ABŞ-ın Minsk qrupunun həmsədr ölkəsi kimi Ermənistan-
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllinə öz töhfəsini 
verməyə borclu olduğu mesajı da çatdırılır.

Prezident Administrasiyasının rəsmisi bildirib ki, 25 ildir post-
sovet məkanında Azərbaycan qədər balanslı münasibət saxlayan 
ikinci dövlət tapmaq çətindir. Bunun əsasını ulu öndər Heydər 
Əliyev qoyub və bu siyasət Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
davam etdirilir.

Novruz Məmmədov deyib: “Azərbaycanın daxili və xari-
ci siyasət kursunun təməli güclüdür. Biz mürəkkəb regionda 
yerləşsək də, bütün istiqamətlər üzrə əlaqələr qurmağı, saxlamağı 
bacarmışıq. Avronest məsələsində olduğu kimi, lazım olanda Avro-
pa İttifaqına sözümüzü deyirik”. 

Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həllində ləngimənin səbəbinə toxunan Novruz Məmmədov deyib 
ki, hazırda həmsədr ölkələrin başları özlərinə qarışıb. Böyük 
dövlətlər dünyada nüfuz qazanmaq istəyirlərsə, kiçik ölkələrdəki 
münaqişələri ədalətli şəkildə həll etməlidirlər. Bu, həm də onlara 
güclü etimad yaradar. Prezident Administrasiyası rəhbərinin müa-
vini vurğulayıb ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü məsələsi bütün 
sənədlərdə öz əksini tapmalıdır. 

AZƏRTAC




